
 

 

UCHWAŁA NR 39/XXII/24 
Rady Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatów na Rektora 

 Państwowej Akademii Nauk Stosownych w Głogowie   

 

Na podstawie § 45 ust. 1 pkt. 1 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie, Rada Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, 

postanawia: 

 

 § 1 

Rada Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie zgłasza: 

− dr Jarosława Hermaszewskiego, 

− dr Jadwigę Synowiec, 

jako kandydatów na Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


